

Barbara Bartuś
Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej

Pani
mgr Renata Stępień
Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych
im. Wincentego Pola w Gorlicach

Szanowna Pani Dyrektor, szanowne Państwo,

Pragnę serdecznie podziękować za zaproszenie na uroczystości związane z obchodami 60-lecia Zespołu Szkół Technicznych im. Wincentego Pola w Gorlicach.

W życiu każdego człowieka są chwile pełne wzruszeń, skłaniające nas do refleksji i wspomnień. Dają one okazję do zadumy, nad tym co było i minęło oraz pozwalają snuć plany na przyszłość.

W tym uroczystym dniu Jubileuszu 60-lecia istnienia Szkoły, pragnę skierować na ręce Pani Dyrektor słowa uznania i podziękowania do wszystkich Państwa, którzy angażujecie się w dotychczasową działalność oraz osiągnięcia wychowawczo-dydaktyczne tej Szkoły.

Jestem pełna podziwu i uznania dla pracy Nauczycieli, którzy z troską oraz ogromnym zaangażowaniem dbają o edukację, rozwój moralny i intelektualny młodzieży. To dzięki tak wielkiemu poświęceniu Państwa Nauczycieli kolejne pokolenia mogą pogłębiać wiedzę, kształcić swoje umysły, aby mądrze wypełniać obywatelskie obowiązki. Bardzo często dopiero po kilku latach człowiek zdobywa się na refleksję, ocenę swoich pedagogów i dopiero wtedy dostrzega ich serdeczność, życzliwość i wyrozumiałość.

A Wam drodzy Uczniowie z okazji święta Waszej Szkoły życzę nieustającego entuzjazmu i twórczego zapału, który młodym ludziom pozwala czerpać z życia to, co najlepsze. Życzę, abyście w Szkole znaleźli nie tylko wiedzę, ale też przyjaciół i zrozumienie nauczycieli. Pamiętajcie, że tylko ludzie wykształceni są wolni. To właśnie szkoła przygotowuje Was na umiejętne podejmowanie decyzji i świadome wybory, których będziecie musieli dokonywać w tak upragnionej, dorosłej rzeczywistości.

Wszystkim Absolwentom życzę poczucia silnych więzi z tradycjami Szkoły. Niech pozostanie ona w Waszej pamięci miejscem szczęśliwym, do którego chętnie się wraca nie tylko we wspomnieniach.

Jestem przekonana, że dzisiejszy Jubileusz stanie się dla całej Społeczności Szkolnej niezwykłym przeżyciem, a kolejne lata pasmem samych sukcesów i radosnych dni!

Z wyrazami szacunku



Barbara Bartuś
Poseł na Sejm RP